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Het label Kinderkleding Eigenzinnig ontwerpt en produceert allerlei eigenzinnige,
creatieve en lekker zittende kinderkleding. Per 2020 heeft het label besloten zich enkel te richten
op modecollecties . Kinderkleding Eigenzinnig is een label opgericht in textielstad

door coupeuse en

bestaat uit jurken, jassen, bomberjack, rokken, blouses, overgooiers, tuinpak,

legging, t-shirts, sweater, vest, broekrokken die vanaf half maart enkel op bestelling verkrijgbaar zijn via

beginnend vanaf €30. Prijzen van de kleding liggen tussen €30 en €70.

Voor meer informatie, vragen of interesse neem contact op met Anita van de Kamp

via of bel op

DESIGN: STEVEN VAN VELZEN | V87.DESIGN FOTOGRAFIE: DYAMI SERNA PHOTOGRAPHY | TALONARTS.NET

Het label Kinderkleding Eigenzinnig lanceert haar
lente & zomer 2021-2022. Door het

gebruik van circulair materiaal, een samenwerking met

kunstenaar Marja Koenraad en een , is

deze collectie onderscheidend en duurzaam van aard.

Vanaf half maart, maar enkel op bestelling te leveren, is de
collectie verkrijgbaar via

Daarnaast is afname in overleg mogelijk, zodat ook in

uw kinderkledingwinkel een

voor lente & zomer 2021 niet ontbreekt.



FLOWERING CHERRY | JURK @ s5-

Stof:  100% katoen Maat: 116
Kleur: Off-white met print Artikel : 202106

BLUE GRAPES | JURK @ es5s-

Stof:  100% tencel Maat: 116
Kleur: Off-white met print Artikel : 202107

JAPANSE BUTTERBUR | JURK @ c40-

Stof: 100% katoen Maat: 92
Kleur: Mintgroen Artikel :  202105b

SILVER FALLS | JAS @ c5o-

Stof: 100% ramie Maat: 92
Kleur: Licht Mintgroen Artikel :  202108b

BEECH NUT | BOMBERJACK @ :s0-

Stof: 100% canvas Maat: 116
Kleur: Camel Artikel : 202109




Creatief brein achter deze collectie zijn
modeontwerpster Anita van de Kamp en
. Van de Kamp gaf

Koenraad voor deze collectie de opdracht allerlei

te ontwerpen waarin de natuur en
het groen beeldend terugkomen op een bijzondere
manier. Hieruit kwamen die
vervolgens door Van de Kamp zijn getransformeerd
tot en i.s.m. House of U

zijn afgedrukt op de modestoffen.

GOLD STRIKE | JURK @ cs3-

Stof:  70% viscose / 30% linnen

Kleur: Okergeel met groene tint

PEONY | JURK @ cso-

Stof:  70% viscose / 30% linnen

Kleur: Terracotta Rood

SOWBREAD | VEST @ «3s-

Stof:  Tricot Bi-stretch

Kleur: Koraal-rood/oranje

GREENFLOWER | JURK @ cas-

Stof: 100% katoen-popeline

Kleur: Zomergeel

Maat :
Artikel :

Maat :
Artikel :

Maat :
Artikel :

Maat :
Artikel :

116
202123

116
202124

116
202122

116
202121




FOTHERGILLA | JURK @ 47

Stof: 55% Linnen / 45% Viscose
Kleur: Lichtzand

MISS JEKYLL | JURK @ 31

Stof: 100% katoen

Kleur: Lichtblauw

JAPANSE BUTTERBUR | JURK

Stof: 100% katoen

Kleur: Mintgroen

Maat :

Artikel :

Maat :

Artikel :

) ¢40-

Maat :

Artikel :

116
202135

116
202104

92
202105b




DELPHINIUM | JURK @ e52-

Stof: 100% ramie Maat :
Kleur: Azuurblauw Artikel :

BEECH NUT | BOMBERJACK @ 50

Stof: 100% canvas Maat :
Kleur: Camel Artikel :

JASMINE | BLOUSE @ «30-

Stof: 100% katoen Maat :
Kleur: Off-white Artikel :

AMARYLLIS | ROKJE © ¢35-

Stof:  100% katoen Maat :
Kleur: Off-white met print Artikel :

JAPANSE BUTTERBUR | JURK @ + © c40./¢45-

Stof:  100% katoen Maat :
Kleur: Mintgroen Artikel :

116
202112

116
202109

116
202010

116
202111

92 /116
202105(b)
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JAPANSE BUTTERBUR | JURK @ ess-

Stof: 100% katoen Maat: 116
Kleur: Mintgroen Artikel : 202105

SILVER FALLS | JAS @ :és-

Stof: 100% ramie Maat: 116
Kleur: Licht Mintgroen Artikel : 202108

TREE HAZEL | BROEK-ROK @ 39

Stof: 97% katoen / 3% elastaan Maat: 116
Kleur: Zandbruin Artikel : 202128

PRIMROSE | BLOUSE @ «33-

Stof:  100% katoen Maat: 116
Kleur: Off-white met print Artikel : 202127

De collectie bestaat uit meisjeskleding vanaf
Om de belofte van en te
waarborgen is er gebruik gemaakt van linnen, ramie, twee

katoensoorten (Tencel Twill Light en Pisa) en Peach Yersey.
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SUNFLOWER | SHIRT @ ¢37-

Kinderkleding Eigenzinnig is bij deze collectie geinspireerd

Stof:  U-Circular Maat: 116

Kleur: Off-white met print Artikel : 202129 door de . Dit komt niet alleen naar voren in de
materiaalkeuze maar ook in de , die in deze

BURNING I.UVE | BRUEKRUK ) £39.- collectie een grote rol speelt.

Stof: 70% viscose / 30% linnen Maat: 116

Kleur: Terracotta rood Artikel : 202130 De collectie bevat diverse groentinten en daar is bewust
voor gekozen. Groen heeft het vermogen te brengen

TREE HAZEL | BRUEKRUK ) ¢30- en bestrijdt zo wanhoop met . Een kreet

Stof:  97% katoen / 3% elastaan Maat: 116 die Kinderkleding Eigenzinnig graag wil delen om zo het

Kleur: Zandbruin Artikel : 202128 bestaansrecht van onze te benadrukken.

PRIMRUSE | BLUUSE ) £33 - Verder zie je in de stoffen allerlei terugkomen:

Stof:  100% katoen Maat: 116 het groen van bomen en planten, het rood en beige van aarde

Kleur: Off-white met print Artikel : 202127 en woestijnen, en het blauw van de zee en lucht.

Door het kleurgebruik, de achterliggende kreet en gebruik van
/ draagt Kinderkleding Eigenzinnig haar

/ stukje bij aan

> )
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LARCH BARK | TUINPAK @ cas-

Stof: 97% katoen / 3% elastaan Maat :

Kleur: Zandbruin Artikel :

CLIVEDEN BEAUTY | BLOUSE @ e3s-

Stof: 100% tencel twill Maat :

Kleur: Off-white met print Artikel :

PAPER MAPLE BARK | ROK @ e3s-

Stof: 97% katoen / 3% elastaan Maat :

Kleur: Zandbruin Artikel :

BLUE GRAPES | BLOUSE @ e3o-

Stof: 100% katoen Maat :

Kleur: Lichtblauw Artikel :

BLUE LILAC | SWEATER © e37-

Stof: 100% tricot bi-stretch Maat :

Kleur: Babyblauw Artikel :

SANDHORN | JAS © ¢o-

Stof: 100% poplin (waterafstotend) Maat :

Kleur: Lichtzand Artikel :

116
202116

116
202117

116
202118

116
202119

116
202120

116
202101
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ROSA | BLOUSE @ ess-

Stof: 55% linnen / 45% viscose Maat : 116 £

Kleur: Lichtzand Artikel : 202125

POPPY | ROKJE @ ¢39-

Stof:  70% viscose / 30% linnen Maat : 116
Kleur: Terracotta rood Artikel : 202126

BEGONIA | JURK @ s5-

Stof:  100% katoen Maat: 116 |

Kleur: Off-white met print Artikel : 202113 vk s \I
EUCALYPTUS | SHIRT @ ¢:2- L
Stof: 65% modal / 35 polyester Maat: 116 -‘_q,;#-,;:;
Kleur: Mintgroen Artikel : 202114 / \

RED GINGER | OVERGOOIER @ es-

Stof:  30% linnen / 70% viscose Maat: 116

Kleur: Terracotta rood Artikel : 202115




WILD FLOWER | BLOUSE @ 37

Stof: 100% tencil twill Maat :

Kleur: Off-white met print Artikel :

GREEN MAPLE | ROK @ 35

Stof: 30% linnen / 70% viscose Maat :

Kleur: Okergeel met groene tint Artikel :

SUNFLOWER | SHIRT © «¢35-

Stof:  U-Circular Maat :

Kleur: Off-white met print Artikel :

OLIVIA | OVERGOOIER @ + @ c1s-

Stof: 30% linnen / 70% viscose Maat :

Kleur: Okergeel met groene tint Artikel :

FORGET-ME-NOT | BLOUSE © «3s-

Stof: 100% katoen Maat :

Kleur: Off-white met print Artikel :

116
202131

116
202132

116
202129

116
202102

116
202103
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LARCH BARK | TUINPAK @ ¢s5-

Stof:  97% katoen / 3% elastaan Maat: 116
Kleur: Zandbruin Artikel : 202116

SUNFLOWER | SHIRT @ ¢35

Stof:  U-Circular Maat: 116
Kleur: Off-white met print Artikel : 202129

DAISY | BLOUSE © ¢3s-

Stof: 100% katoen Maat: 116
Kleur: Off-white met print Artikel : 202133

YELLOW MORNING STAR | LEGGING @ ¢32-

Stof:  U-Circular Maat: 116
Kleur: Off-white met print Artikel : 202134

CLOSED-LOOPSYSTEEM EN RPET:
DUURZAME ONTWIKKELING IN
SAMENWERKING MET HOUSE OF U

Alle modestoffen met print van het label Kinderkleding
Eigenzinnig zijn LOKAAL GEPRODUCEERD bij HOUSE OF U,

De effen stoffen, linnen, linnen-viscose, ramie en katoen,
komen grotendeels van NOOTEROOM TEXTILES te Tilburg;
groothandel in stoffen. Een klein aantal stoffen, tricot
bi-stretch en popeline, zijn afkomstig van |EXTIELSTAD en
van GOOL STOFFEN te Tilburg.

Een veel gebruikte stof is de katoensoort Tencel Twill
Light. Dit is een licht geweven stof dat is afgeleid van
hernieuwbare houtbronnen in een UUURZAAN CLOSE-LOOP
SYSTEEN. Maar ook maakten we voor deze collectie
gebruik van het polyesterproduct Peach Yersey - dit is een
gerecycled polyester, ook wel Rpet genoemd. Rpet is de
eerste stap op weg naar HECYCLING uit PET drankflessen.
Deze flessen worden een recyclebaar materiaal dat kan

worden gebruikt om nieuwe modestoffen te produceren.
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KIJK VOOR MEER EIGENTIJDSE
HANDGEMAAKTE KINDERKLEDING OP

WWW.KINDERKLEDINGEIGENZINNIG.NL

© 2021, KINDERKLEDING EIGENZINNIG



